２０２０年４月３０日

『第６８回 ＰＯＰ広告クリエイター技能審査試験』

一般会場中止について

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の検定事業に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度当協会は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に関し、政府による「緊急事態宣

言」の発令を受け、受験希望者の皆さまの安全を第一に協議した結果、2020年 8月 1日に実

施を予定しておりました「第 68 回 POP 広告クリエイター技能審査試験」一般５会場（札幌・東

京・名古屋・大阪・福岡）につきまして、個人および一括受験を中止することになりました。

なお、２０名以上の団体受験は、予定通り実施いたします。

急なご連絡となり、大変ご迷惑をおかけすることになり、誠に恐縮ですが、何卒ご理解いた

だきますとともに、今後とも変わらぬ受験をご検討いただけますよう、重ねてお願い申し上げま

す。

敬具

記

１．中止する一般５会場

札幌／東京／名古屋／大阪／福岡

※20名以上の団体受験は、予定通り実施します。

２．個人・一括で受験できる機会

  2021年 2月 13日(土) 第 69回試験

  申込受付期間：2020年 11月 24日(火)～2021年 1月 8日(金)

    ※受験要項の送付は、2020年 11月上旬を予定しています。

３．本件連絡先

〒104-0061 東京都中央区銀座 2-10-18 東京都中小企業会館 6 階

一般社団法人 公開経営指導協会

検定・教材担当（田中・今村）

TEL:03-3542-0306 メール:kentei-tosyo@jcinet.or.jp

以 上

一般社団法人 公開経営指導協会